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Poradové číslo/Variabilný  symbol 7340036887

i';)

éí  IDENTIFIKAČNiÉ  ÚDAlE OBCH. PARTNERA

Názov  podl'a obchodného  registra

Obchodný  partner  číslo

Zmluvný  účet

Sídlo  podlaa obchodného  registra

IČO

DIČ

Číslo pôvodného  dokladu
pre kontrolný  výkaz
Dátum  vystavenÍa

Dátum  splatnosti

Mestská  časť  Bratislava  - Staré

Mesto

5100001979

GS0008S838

NAB VAIANSKÉHO  3/90

8'u421  BRATISLAVA

00603147

2020804170

7583239131

%.01.2025

05.02.2025

2262208-07188-a'lMP  119
Pošlovné  uveíované  Bíalislava  12

Daíum  podania  07 01 2025

Mestská  čast'  Bratislava  - Staré  Mesto
VAJANSKÉHO  NÁBREŽIE  3
814 21 BRATISLAVA  I

Vážený  obchodný  partner,

d'akujeme Vám za prejavenú dôveru. Na Vašom zmluvnom účte evidujeme k dátumu vystavenia faktúry  06.01.2025 preplatok  vo výške O,96 EUR. Preplatok

pošleme  na Váš účet  do  05.02.2025.

Názov  položky

Spolu  za dodávku  a dístribúciu  elektriny  s DPH

Preddavkové  platby  - uhradené  (s DPH)

Preplatok

Dátum  splatností

79,ô1

- 79,97

- O,%

05.02.2025

Spoíieť.i  e!a1ctrí+í3í

IT

Spolu

55 kWh

55 kWh

.-  0850 ffi 555 '[!- kontakt@zse.sk Jíl, www.zse.sk FS]. 0800 1ll 567 l1  0C Central, Metodova 6, 821 08 Bratislava
ZSE Energia, a. s., Čulenova 6, P. O. Box 325, tlO  (lô Bíatislava  1

Back Office korporátneho  predaja,

T +421{0)2-50 6'í 28 22, F +421{0)250  6a149 89, topzakaznici@zseenergia.sk.

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s., č. ú.: 27'2107012/0200, IBAN SKII 0200 0000 2700 0;!íO 70'12i BIC: SUBASKBX

Spoločnosť le zapísaná v Obchodnom  registri  Mesíského  súdu Bratislava llI, oddiel Sa, V. č. 3978/B, 1Č0:36677281, IČ DPH: SK202224929S, DIČ: 2022249295
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Poradové číslo/Variabilný  symbol 7340036887

Za elektrinu:

Dodávka  a distribúcia  elektriny

Požadované  preddavkové  p latby  za opakované  dodávky

Spolu

Spolu  za elaktrinu

Základ  dane

GS,8A

- 66,66

- 0,82

DPH [EURI

13,17

-'13.31

- 0,14

sadzba  dane  v %

20

20

20

Spolu  [EUR]

79,01

- 79,97

- 0,96

- 0,96  EuR

Adresa  miesta  spotreby

Číslo  míesta  spotreby

Zmluva  je uzatvorená  na dobu:

EIC odberného  míesta

Fakturačné  obdobie

BESKYDSKÁ  i3,  tH  05, BRATISLAV  A,  SK

3'10G07S8S3

určitú  do  31.12.2024

24ZZS6075853000M

01.01.2024  - 31.12.2024

Dátum  od

01.01.2024

01.04.2024

30.11.2024

Spolu

Dátum  do

31.03.2024

29.11.2024

31.12.2024

Prístroj

18091294

18091294

18091294

Tarifa

1T

IT

IT

1T

Počiatočný  stav

122

i38

171

Konečný  stav

138

171

Rozdiel

16

33

6

Faktur.  koef.

I,OOOOOOôO

I,OOOOOOOO

I,OOOOOOOO

Množstvo  (kWh)

1G

33

6

55 kWh

Názov  položky Množstvo

01.01.2024 31.122024 366  íT za elektíinu 55 kWh

Spolu  bez  DPH

CenabezDPH[EUR/mer.j.]  Obdobieprecenu  SumabezDPH[EUR]

0,17326000

9,53  EUR

Dátum  od  Dátum  do Názov  položky  Množstvo  Cena  bez DPH [EUR /mer.j.]  Suma  bez DPH [EUR

01.C)1.2024 31.12.2024 Spotrebná  daň 55 kWh 0.00132000

Spolu  bez  DPH 0,07  EUR

Dátumod  Dátumdo  Dni  Názovpoložky

01.01.2024  31.12.2(124  366  Platba  za systémové  služby

01.01.2024  31.12.2024  36ÍI  Platba  za prevádzkovanie  sysh:mu

01.01.2024  31.12.2024  366  Variabilnázložkatarifyzadistribúciu

01.01.2024  31.12.2024  366  Rezervovaná  kapacita

01.01.2024  31.12.2024  366  Platba  za straty  elektr.pri  distr.el.

0"1.01.2024  31.í2.;!024  366  0dvod  do jadrového  fondu

Spolu  bez  DPH

Mriožstvo

S5 kWh

S5 kWh

55 kWh

240,Oi A

55 kWh

55 kWh

Cena  bez DPH [EUR /merj.]

0,00629760

O,(IIS%OOO

0,02473100

0,22020000

0,01146600

0,00327000

Suma  bez DPH [EllR  ]

0,35

0,87

1,36

52,85

0,63

0,18

56,24  EUR

EUR bez DPH

ukončeniu

:tribúcia,  spotrebná  daň)  65,84

-66,66

Dôvod  odpočtu  Fakturácia  k i

Zmluvnýistič  20A

Spotreba  na základe  odpočtu  (dodávka,  dis

Požadované  preddavkové  platby

Spolu  za miesto  spotreby  Číslo  Ť1Ó6ô75853 -0,82  EUR

%lývo% Vašej spotí'eby

684 kWh

4 kWh  5 kWh

I 2

Píismerná  rnesačná  spotreba:

I  predchádzajúci  rok

2  aktuálne  fakturačné  obdobie

'tzákazríci  s rovnakým  produktom

Dodávka  elektriny

Distribúcia  elektriny

Spotrebná  daň

Spolu

Služba  EURbezDPH

9,53

56,24

0,07

65,84  EUR

ZSE Eneígía,  a. s., Čulenova  6, P. O. Box  325,  810 00 Bratislava  1

Back  Office  korporátneho  predaja,

T +421-(0);'50  61 28 22, F +421-(0)2S0  6a1 49 89, topzakaznici@zseenergia.sk.

Bankové  spojenie:  Všeobecná  úverová  banka,  a. s., č. ú.: 27-21070j2/0200,  IBAN  SK1I 0200 0000 2700  0210 7012; BIC: SUBASKBX
Spoločnosť  je zapísaná  v C)bchodnom  registri  Mestského  súdu  Bratislava  Ill,  oddiel  Sa, v. č. 3978/B,  IČO: 36677281,  IČ DPH: SK2022249295,  DIČ: 2022249295
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Poradové  číslo/Varíabilný  symbol  7340036887

7543503873

7534065805

7553460164

75 43582148

7543607356

7612937 690

7543665515

7553618495

755364801S

7534300264

7583239131

Spolu

06.03.2024

03.04.2024

06.05.2024

04.06.2024

08.07.2024

05.08.2024

06.09.2024

07.10.2024

04.11.2024

09.12.2024

7,27

7,27

7,27

7,27

7,27

7,27

7,27

7,27

7,27

7,27

7,27

79,97

- 7,27

- 7,27

- 7,27

- 7,27

- 7,27

-7,27

- 7,27

- 7,27

- 7,27

- 7,27

- 7,27

- 79,97

04.03.2024

28.03.2024

29.04.2024

24.05.2024

24.06.2024

0S.08.2024

30.08.2024

02.10.2024

31.10.2024

29.11.2024

EUR

Vystavený  formulár  bol  skontrolovaný.

ZSE Energia, a. s., Čulenova 6, P. O. Box 32S, 810 00 Bratislava  1

Back Office korporátneho  píedaja,

T s21-(0)250  61 28 22, F +421{0)2-50  61 49 89, topzakaznici@zse-eneígia.sk.

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s, č. ú.: 27-2107012/0200,lBAN SK1I 0200 0000 2700 0210 7(112í BIC: SUBASKBX

Spoločnosť  je zapísaná v Obchodnom registri Mestského  súdu Bratislava lIl, oddiel Sa, v. č. 3978/B, IČO: 36677281, IČ DPH: SK2022249295, DIČ: 2022249295
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0dporúčanézaradenieodbeianý<h miestdodistribučnej tarify/sadzbya tomuzodpovedajúíejdodávkovej
dodávkyelektriny)   

Distribučnátarífa/sadxba Dodávkovásadxba(produktdodávkyeIektríny)

Odbernémiesta pripojenéna úrovniVVN(vel'mivysoké napätie)a VN (vysoké napätie)

Fii'malednotarif lednotai'ifnásadxbti.

FirmaDvojtarif Dvojtarínásadibaurčenápreodbernémiestosodberomelektrinyvovysokejaniikejlarife.

Dvojtariíná sadiba určená pre odbemé miesto s priamovýhrevným vykurovaíiim,so spotrebou elektrmyvo vysokej
X1 WN FirmaVykurovanie aníl,<e,,arif,

FirmaSvetlo Sadiba určená pre odberné miesto vybavené výlučne s elek(rirkými svetelnými spotrebičmi,ktoíýrh čas xapnutia
a vypnutia je xávislý od slnečného kalendára a slúžia len na osvetlbvanie verejnýíh prieslranstiev.

Firmalednotarif lednotarifná sad,úba.

X2 VN FirmaDvojtarif Dvojtarifnásadxbaurčenápreodbernémiestosodberomelektrinyvoqsokejaníxkejlaríe.
x:-s VHSel,nny0,15er FirmaVykurovanie Dvojtarifnásadxbaurčenápreodbernémiestospriamovýhrevnýmvykurovaním,sospotrebouelektrinyvovysokej
X2-D VN-dočasnýodter anÍll«el'a'f'

Fi,masve,O Sad,rba určená preodberné miesto vybavené výlučne s eleklrid<ými svetelnými spotrebičmi,kton7rh čas iapnutia
a vypnutia je xávislý od slnečného kalendára a slúžia len na osve(lbvanie verejnýrh príestranslíev.

Odhernémíesta prípojenéna úrovni NN (níxkenapätie)

Firmalednotarif,
DIViP1-Firmalednotarif 'edno'a"fná sadxba.

2aak1adnaasadxba FirmaDvojtarif,

C2X3 SadibapredočasnéodbeyDMP4FirmaD,0,a,i, DvojtarifnásadxbaurčenápreodbernémiestosodberomeIektrinyvovysokejaníxkejtarife.
CII (kolotoče,rirkusy,TV

prenosyainé)pripojené FirmaVykurovanie Dvojtarífnásad;:baurčenápreodbernémiestospriamovýhrevnýmvykurovaním,sospotrebouelekli'inyvovysokej
naNN DMP6-FirmaVykurovanie a mxkej tarife.

FmnaSvetlo Sad,gba určená pre odbemé iniesto vybavené výlučne s eleklrid<ými svetelnými spotrebičmi,1ón7í1i čas iapnutia
DMP10-FirmaSvetlo avypnutiajexávisIýodslnečnéhokalendáraaslúžialennaosvetlbvanieverejnýdipriestranstiev.

C9 Sad»baprenemerané FirmaSvetlo Výhradnepreodbei'némiesto,kdeniejeterhnid<o-ekonomirkymožnéodberelektrinymeraťurčenýmmeradlomPDS.
odbenlpripojenénaNN DlVlí!O-FimiaSvetlo NemeranýodbernesmiemaťinštaIovanýpríkonváčšiako1000W.

Odbernémiesta pripojenédodistribučnýíhtaríf/sadxiebna úrovni NN (nízke napäfie),ktoré patria mímodistibučného úiemia 2SD
X3-C2 2ák1adnásadxba
X3-C9 Dočasný odber
X3-C11 Nemeraný odler

C1,C2,C3 lednotarí
C,,CS,C6 Dvojtarif PredistribučnésadxbyX3-C2,C1ažC9jevhodné,:voliťpmduktdodávkyelektrinyviávislostiodkonkrétnehorharakteruaúčeluodberu l
C7. Dvojtarif,priamovýhrevné dodávkyelektrinypodl'aodporúčaniuvedenýrhvtabul1<evyššie.

vykurovanie

C8 Dvojtarif,tepelnéčerpadIo

C9 Nemeranýodler )

VSD, SSD

Ak aktuálne xaradenieVášho odberného miesta do distribučnej tarify/sadxby alebo produktu dodávl<y elektriny neiodpovedá vyššie uvedenému odporúčaniu,Vaše odberné miesto nemusí
byťiaradenésprávne a odporúčame xvážiťmožnosťjeho preradenia do vhodnejšej distribučnej tarify/sadxby alebo produktu dodávky elekíriny.Kedže gčenie vhodnosti produktu dodávky
elektrinyprepodnikatel'a jezávisléaj od inýíh parametrov(akonapriklad:spotreba,ampériíká hodnota ističa,úroveň účinníka,maximálna rezervovanákapaďta,koefiďentstrátapod.),

radi Vámporadímes výberomvhodnéhoproduktu dodávkyelektriny preVašeodbernémiesto. Podmbnostio možnosti preradenia do inej distribučnej tariíy/sadxbya produktu dodávky
elektrinynájdete na www.xse.sk.

Infomíária zozákona o energetike

Sprarovalí sme preVás dôležité informárie 20 xákona o energetike č.251/2012 I.x.Každýiranitel'nýodberatel'má právo naxmenu dodávatel'a elektrinya ponuku dodávokem<trinyxaíeny
nepadliehtijúrerenavej reguIáďi.Smepovinnílfásxároveňpoučíťo postupeuplatnenia právanaimenu dodávatel:aelektriny(podmienkouje uxaívorenieimIuvyododávke,resp.xdnŇnej
dodávke em<trinya ukončenie imluvy s pôvodným dodávatelbm elektriny),vrátanepostupuvypovedania imluvyo.xdruženej dodávke elektrinyia renu regulovamí úi'adom uiavretú na dobu
neurčitú kedykolbek, vovýpovednej dobe dvorh kalendárnyíh mesiarov, a vpripade imluvy uxavretej na dobu určitú kedykolbek, avšaknajneskôrdva kalendárne mesiare pred jej ukončenim.
Podrobnejšie informárie SLI dostupné na našej web stránke Informária podl'axákonao energetike-2SE.

lnformátieodobetrvaníaimIuvysú platnékudňu vystavenia faktúry.

Porurhová linka: ČÍSIO porurhovej linl<y iávisí od distribučného regiónu,do ktorého spadá vaše odberné miesto:
- Distríbučnýregión7SE:0800111 S67
- Distribučný región SSE: 08001S9 000
- Distribučný región VSE: 0800 123 332



Faktúra je považovaná ta uhradenú až dňom pripísania finančnýíh prostriedkov na účetspoločnosti 2SE Energia,a,s.Pri platbe prevodom je potrebné použiťsprávny variabilný symbol

faktúry,klorý je uvedený na prvej strane faktúnl.Na beihotovostnú platbu môžete použiťbankové spojenie uvedené v tabul'ke:

i Bankovéspojenie pre bexhotovostnú platbu

Banka IBAN

Taira banka S1<72 1100 0000 0026 4900 0047

VÚB SK11 0200 0000 2700 0210 7012

Slovenská sporitelfia SK82 0900 0000 0001 1080 0463

BIC(SWIFT)

TATRSKBX

SUBASKBX

GIBASKBX

lednotková íena jestanovená vsúlade s platným renníkom dodávanej elektriny,ktorý je kdispoiírii v každomISE Centre.Viarinformárii nájdete na www.ise.sk.

Podiel energetitkýth xdrojov

Podiel jednotlivýrh idrojov energie v dodanej elektrine bol v roku 2023 v členeni ako xobraiujú grafy íiiEie.

Energetirký mixISE Energia,a.s.

36,60%
2,16 %
7,60 %

2,6'4 %

12,89 %

O,Ofl %

14,78 o/o

1G.'49 n/o

3.07

Energetiíkýmixxdrojov(výiaoby)idrol:www.okte.sk

3,3G %
2,21 %
O,O1 %

17,09 %

032 %
1,í12 %
2,S5 %
1,10 %

8,12 %

1,85 %

61,98 %

Legenda
m Biomasa
y=i Solárne
mVetei'né
mVodné
oOstatné olnovitel'né
ffl Čierne uhlie
a Hnedé ulilie

Ropné produkly
íí Plynné palivo
[] Ostatné fosílne

l]ladrovéxdroje eelkom

Iríormáriu o rádioaktivnomodpade,ktorývinikol pri výrobe elektrinyi relkového energetirkého mixu 2SE Energia,a.s.,ia mk 2023 nájdete na hltps://www.xse.sk/podiel.
Riešenie sporov

Sponl, ktoré vxnikmí medxi dodávatel'om elektriny a konrovým odberatelbm elektriny na xákladexinluvyo dodávke elektriny alebo imluvy o xdniženej dodávke elekti'iny budú prednostne
riešené dohodou. Ak kdohode nedôjde, %e klorákolbekstrana sporu oprávnená predložiťspoi'navyriešenie miestnemu príslušnému súdu Slovenskej republikyalebo Úradu pre reguláeiu
sieťovýrli odvetví na mimosúdne íiešenie xa podmienoka spôsobomslanoveným osobitným predpisom.

Informárieo možnostiarh xmeny dodávatel'a nájdete na našomwebovomsídlewww.ise.sk

Kontakt ISE Energia, a.s.: www.ise.sk, kontakt@xse.sk, 2ákaxíiid<a linka 0850 m 5SS, korešpondenčná adresa-P. O. BOX 325, 810 00 Bratislava 1

Vyhodnotenieštandardov kvality spoločnosti 2SE Enei'gia, a.s., jexverejnené na wvvw.xse.sk.

Použité skratky: 1T-jednotarif,VT-vysoká tariía,NT- niika iaría,2T-dvojtarif,Max.- maximálna,Obj.množstva-objednaného množstva,Fakt.nás.-fakturačný
násobitel: Max.nam.výkon - maximálny nameraný výkon,Mer.j.- merná jednotka,Var.symb.-variabilnýsymbol
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